
Ubytovací možnosti pro MČR juniorek konané 30. dubna a 1. května 2022 v Přelouči 

Možnosti ubytování – Přelouč 

     Pro Mistrovství ČR juniorek máme předjednanou možnost ubytování v domově
mládeže místního gymnázia za cenu 250Kč/osoba/noc. Jedná se o skromně zařízené
většinou  třílůžkové pokoje.  Vždy  dva  pokoje  mají  společné  sociální  zařízení.
Vzhledem ke kapacitám je možné, že třeba bude nutné na jednom pokoji ubytovat
hráčky z různých oddílů. V domově mládeže v současnosti probíhá rekonstrukce, ta
se ale netýká ubytovací části, ale jen části společné (kuchyňka, herna, konf. místnost
apod.)
     Závazné rezervace na toto ubytování si můžete zajistit nejpozději  do  neděle
24.4.2022 přes pořádající oddíl, a to buď e-mailem na adrese xMilacekP@seznam.cz
příp. na telefonu  777 198 174 (Petr Miláček). Požadované množství noclehů bude
předem připraveno a kapacitu již poté nebude možné změnit. Toto ubytování se bude
hradit přímo na kuželně. Pořadatel samozřejmě vystaví pokladní doklad za zajištění
ubytování. Bohužel je to až na druhém konci našeho malého města, cca. 2,5 km od
kuželny, takže něco kolem půl hodinky chůze (GPS: 50.0360144N, 15.5829381E).

Dále jsou přímo v Přelouči možnosti tyto:

Pension Na Staré Poště - http://www.pension-nastareposte.cz/ - cca. 3-5 minut chůze
od kuželny (GPS: 50.0396386N, 15.5587539E)

Hotel V + M -  http://www.hotelvmprelouc.cz/ - u nádraží - cca 20 minut chůze od
kuželny (GPS: 50.0394172N, 15.5733661E)

Poblíž Přelouče pak např.:

Pension „Hospůdka ve Mlýně“ Seník -  http://ubytovani-senik.cz/ - od kuželny cca.
5,5 km (GPS: 49.9991761N, 15.5258589E)

Autokemp Buňkov  - http://www.bunkov.cz/kemp/ -  od  kuželny  cca.  4  km (GPS:
50.0545272N, 15.5860061E)

Na kuželně bude možnost si během   soboty   domluvit nedělní snídani.   

SK Kuželky Přelouč, z.s., Nerudova 1610, Přelouč www.kuzelkyprelouc.cz

http://www.bunkov.cz/kemp/

